BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NHCSXH HUYỆN LỤC NAM

Số:         /QĐ-BĐD HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích đóng góp đối với hoạt động tín

dụng chính sách trên địa bàn và trích kinh phí hỗ trợ hoạt động cho thành

viên BĐD HĐQT, cán bộ giúp việc BĐD HĐQT trong công tác kiểm tra,

giám sát của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện năm 2023

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-HĐQT ngày 14/01/2003 của Chủ tịch Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc thành lập Chi nhánh Ngân
hàng Chính sách xã hội tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐQT ngày 05/01/2021 của Chủ tịch Hội

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội ban hành Quy chế Thi đua - Khen

thưởng Ngân hàng Chính sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 20/6/2017 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân
sách địa phương ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay hộ nghèo
và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 448/QĐ-BĐD HĐQT ngày 31/01/2024 của Ban đại
diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện về Ban hành Quy
chế quản lý và sử dụng nguồn kinh phí hoạt động của Ban đại diện Hội đồng

quản trị NHCSXH huện Lục Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội huyện tại Tờ trình số 29/TTr-NHCS ngày 03/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng bằng tiền đối với 12 tập thể, 09 cá nhân có thành

tích đóng góp đối với hoạt động tín dụng chính sách trên địa bàn và trích kinh

phí hỗ trợ hoạt động cho thành viên BĐD HĐQT, cán bộ giúp việc thành viên

BĐD HĐQT trong công tác kiểm tra, giám sát của Ban đại diện Hội đồng quản

trị NHCSXH huyện năm 2023 (có danh sách cụ thể kèm theo).

 2

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng và chi hỗ trợ cho hoạt động là

68.800.000 đồng (bằng chữ: Sáu mươi tám triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn) được

trích từ nguồn kinh phí chi công tác chỉ đạo, quản lý, tổng hợp, kiểm tra, giám sát,

khen thưởng của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện Lục Nam.

Điều 3. Các ông (bà) thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện,

Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT UBND huyện Dương Công Định;

- CVP, PVP-KT, TH,TKCT;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Dương Công Định

 3

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CÓ THÀNH TÍCH ĐÓNG GÓP VÀO HOẠT

ĐỘNG TÍN DỤNG CHÍNH SÁCH NĂM 2023

 (Kèm theo Tờ trình số 29/TTr-NHCS ngày 03/02/2024)
Đơn vị: VNĐ

STT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN, CHỨC VỤ CÔNG TÁC SỐ TIỀN

I Tập thể 12.000.000

1 Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện 1.000.000

2 Hội Nông dân huyện 1.000.000

3 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 1.000.000

4 Hội Cựu chiến huyện 1.000.000

5 Đoàn TNCSHCM huyện 1.000.000

6 PGD NHCSXH huyện 1.000.000

7 UBND xã Trường Giang 1.000.000

8 UBND xã Đan Hội 1.000.000

9 Hội LHPN xã Bình Sơn 1.000.000

10 Hội Nông dân xã Đông Hưng 1.000.000

11 Hội CCB xã Trường Giang 1.000.000

12 ĐTN CSHCM xã Trường Sơn 1.000.000

II Cá nhân 4.500.000

1 Nguyễn Trường Sinh CT UBND xã Đông Hưng 500.000

2 Hoàng Văn Đềm CT UBND xã Chu Điện 500.000

3 Nguyễn Thị Thu Hương Chủ tịch Hội LHPN xã Vũ Xá 500.000

4 Nguyễn Văn Vĩnh Chủ tịch HND xã Trường Sơn 500.000

5 Nguyễn Ngọc Thi Chủ tịch Hội CCB xã Nghĩa Phương 500.000

6 Nguyễn Đình Thắng Bí thư Đoàn xã Chu Điện 500.000

7 Nguyễn Thị Nụ
Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Đọ xã Cương

Sơn
500.000

8 Trần Minh Thắng
Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Chính

Thượng xã Lan Mẫu
500.000

9 Nguyễn Đình Quy
Khách hàng vay vốn thôn Liên Khuyên

xã Huyền Sơn
500.000

 TỔNG (I+II)  16.500.000

 4

DANH SÁCH

TRÍCH KINH PHÍ HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG CHO THÀNH VIÊN BĐD

HĐQT VÀ CÁN BỘ GIÚP VIỆC BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN

TRONG CÔNG TÁC KIỂM TRA, GIÁM SÁT NĂM 2023
 (Kèm theo Tờ trình số 29/TTr-NHCS ngày 03/02/2024)

Đơn vị: VNĐ

STT TÊN CÁ NHÂN CHỨC VỤ CÔNG TÁC SỐ TIỀN

I Thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện 46.000.000

1 Dương Công Định
Phó Chủ tịch UBND huyện- Trưởng

BĐDHĐQT NHCSXH huyện
4.000.000

2 Đàm Ngọc Nga Giám đốc PGD NHCSXH huyện 1.200.000

3 Nguyễn Văn Thắng Chánh VP HĐND&UBND huyện 300.000

4 Lê Thanh Liêm Chánh VP HĐND&UBND huyện 1.200.000

5 Nguyễn Văn Thắng Trưởng phòng TC-KH huyện 300.000

6 Nguyễn Quang Hòa P.Tr phòng TC-KH huyện 900.000

7 Vũ Văn Sơn Trưởng phòng NN&PTNT 900.000

8 Vũ Hoài Sơn Trưởng phòng LĐTB&XH 1.200.000

9 Nguyễn Văn Thú Trưởng Phòng Dân tộc huyện 1.200.000

10 Ngô Thị Ngọc Linh Chủ tịch Hội Nông dân 1.200.000

11 Trần Thị Cẩm Ly Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ 1.200.000

12 Nguyễn Hữu Huân Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 1.200.000

13 Nguyễn Trọng Tân Bí thư Huyện đoàn 1.200.000

14 Đào Xuân Hải CT UBND TT Đồi Ngô 1.200.000

15 Nguyễn Hữu Hùng CT UBND xã Tam Dị 1.200.000

16 Trần Duy Đông CT UBND xã Tiên Nha 1.200.000

17 Nguyễn Văn Sơn CT UBND xã Cương Sơn 1.200.000

18 Trần Quang Tuyến CT UBND xã Huyền Sơn 1.200.000

19 Đinh Văn Khải CT UBND xã Nghĩa Phương 1.200.000

20 Lương Xuân Hòa CT UBND xã Bảo Sơn 1.200.000

21 Dương Hữu Thực CT UBND xã Bảo Đài 1.200.000

22 Hoàng Kiều Vương CT UBND xã Đông Phú 1.200.000

23 Nguyễn Trường Sinh CT UBND xã Đông Hưng 1.200.000

24 Đỗ Văn Cường CT UBND TT Phương Sơn 1.200.000

25 Hoàng Văn Đềm CT UBND xã Chu Điện 1.200.000

 5

26 Trần Văn Nhiên CT UBND xã Lan Mẫu 1.200.000

27 Trương Minh Hậu CT UBND xã Thanh Lâm 1.200.000

28 Vũ Văn Truyền CT UBND xã Yên Sơn 1.200.000

29 Lê Xuân Ngọc CT UBND xã Bắc Lũng 1.200.000

30 Nguyễn Đình Công CT UBND xã Khám Lạng 1.200.000

31 Nguyễn Văn Thạch CT UBND xã Cẩm Lý 1.200.000

32 Nguyễn Văn Đức CT UBND xã Vũ Xá 1.200.000

33 Vũ Trí Quý CT UBND xã Đan Hội 1.200.000

34 Bùi Quang Chúc CT UBND xã Vô Tranh 1.200.000

35 Đồng Thị Bích CT UBND xã Trường Sơn 1.200.000

36 Giáp Văn Đồng CT UBND xã Trường Giang 1.200.000

37 Lý Văn Chính CT UBND xã Bình Sơn 1.200.000

38 Phạm Văn Thể CT UBND xã Lục Sơn 1.200.000

II Cán bộ giúp việc Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện 6.300.000

1 Nguyễn Phương Bắc Phó Giám đốc NHCSXH huyện 600.000

2 Dương Công Thành Phó Giám đốc NHCSXH huyện 600.000

3 Nguyễn Quốc Trọng Tổ trưởng Tổ KH-NV NHCSXH huyện 150.000

4 Phạm Văn Huyền Tổ trưởng Tổ KH-NV NHCSXH huyện 450.000

5 Phạm Duy Hải Cán bộ KTKSNB NHCSXH huyện 600.000

6 Đinh Tiên Hoàn Cán bộ NHCSXH huyện 600.000

7 Bùi Thị Sen Cán bộ NHCSXH huyện 600.000

8 Phan Ngọc Hà Cán bộ NHCSXH huyện 600.000

9 Nguyễn Thị Kim Anh Cán bộ NHCSXH huyện 300.000

10 Nguyễn Mạnh Linh Cán bộ NHCSXH huyện 600.000

11 Nguyễn Hồng Lâm Cán bộ NHCSXH huyện 600.000

12 Vũ Trường Giang Cán bộ NHCSXH huyện 300.000

13 Đào Hữu Tuyến Cán bộ NHCSXH huyện 300.000

 TỔNG (I+II)  52.300.000

		dinhdc_hulucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T10:29:50+0700

		2024-02-22T10:43:27+0700

		2024-02-22T10:43:34+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T10:44:18+0700